

בשורה חשובה לחולים עם אי ספיקת לב – זכאות לבדיקת BNP ללא עלות

אנו שמחים לעדכן כי בעקבות מאבק של וועדת הבריאות בכנסת והאגודה לזכויות החולה, ובסיוע של האיגוד הקרדיולוגי ועמותת אומץ לב, אושרה זכאותכם לבצע את בדיקת ה-BNP החיונית, לאבחון ומעקב רפואי אחר מצבכם, ללא כל עלות, במסגרת סל הבריאות. אם תתקלו בסירוב מצד הקופה, אתם מוזמנים לפנות אלינו ואנחנו נסייע לכם לקבל את הבדיקה. זכרו: הבדיקה חיונית לשמירה על בריאותכם. אל תתפשרו על איכות הטיפול הרפואי המגיע לכם.

למידע על הזכאות בסל הבריאות [לחצו כאן](#).
לעיון בנייר העמדה של האגודה לקראת הדין בוועדת הבריאות [לחצו כאן](#).

האגודה לזכויות החולה בכנסת: מגינים על זכותכם לבחור היכן לקבל טיפול רפואי!

יו"ר האגודה, שמוליק בן יעקב, מצטרף לח"כ יונתן מירשק יו"ר וועדת הבריאות, במאבק לפרסום ברור ונגיש של כל האפשרויות הטיפוליות העומדות לרשות המטופלים בקופות החולים. לדבריו, הרפורמה בהסדרי הבחירה משפרת את המצב, אך הערך שלה הוא שולי כל עוד המטופלים לא יכולים לדעת באופן ברור ובקלות אילו בתי חולים וספקים כלולים בהסדרים של הקופה ועומדים לרשותם. לכן הקופה נדרשת למסור את הרשימה המלאה למטופלים ולא להפנותם לחפש אותו באתרי האינטרנט.

למידע נוסף, [קראו כאן](#) את נייר העמדה המלא באתר האגודה.

התוכנית לבטל החזרים בשב"ן: הצעד שיפגע בתושבי הפריפריה

ביטול ההחזרים צפוי לצמצם את מגוון השירותים הזמינים במסגרת השב"ן. שירותים חיוניים, דוגמת ייעוץ רפואי ייחודי, רכישת אביזרים רפואיים ושירותים פרא-רפואיים עלולים להיפגע, במיוחד באזורים בהם אין ספקים, המצויים בהסדר עם קופות החולים.

קראו מדוע אנחנו חושבים שהשינויים יביאו לפגיעה בביטוח הבריאות ובשכבות החלשות, ומהם הפתרונות שאנחנו מציעים, כל המידע [בכתבה כאן](#).

משתתפים במאבק למניעת סוכרת בחברה הערבית



הפנינג החיים מתקיים בלי סוכר" בהיכל התרבות בנצרת הוא תוצאה של שיתוף פעולה של בית החולים האנגלי בנצרת, האגודה לזכויות החולה, עיריית נצרת וספרת הגליל.

האירוע היה פתוח לקהל הרחב ועסק בחשיבות מניעת מחלת הסוכרת ושמירה על אורח חיים בריא. שיתוף הפעולה הרחב בתכנון ובמהלך הכנס מראה כמה הנושא חשוב, ושעלינו להמשיך לקדם יוזמות בריאות למניעת מחלות כרוניות. תודה לשותפים ולחברות שתמכו: רוש, נובנורדיסק ו-BI.

בנוסף, אנחנו משתפים פעולה עם בית החולים האנגלי לאורך כל השנה ומפעילים בו מרכז למיזוי זכויות בשפה הערבית. המרכז מנהל על-ידי עו"ד מלאק חלטין שעושה עבודה מדהימה ביחד עם צוות המרכז. ניתן ליצור קשר ישירות עם המרכז [באתר](#), בטלפון: 04-6028888 (שלוחה 8707) ובדוא"ל: naz.center.rights@gmail.com.

שנת 2024 במספרים



שנת 2024 מסתיימת, ואיתה מסתיימת עוד שנה של פעילות עמוסה ומאתגרת, אך גם מספקת של האגודה לזכויות החולה. בשנה החולפת פעלנו במלוא המרץ כדי להבטיח שכל אזרח בישראל יקבל את הטיפול המיטבי לו הוא זכאי, קידמנו רפורמות חשובות במערכת הבריאות, והענקנו יעוץ וליווי אישי לאלפי פונים. מאחורי כל פעילות כזו יש מתנדבים, פעילים, חולים ומשפחות עם סיפורים שנגעו בליבנו. אנחנו גאים להיות הכתובת המרכזית למיצוי זכויות החולים בישראל, ומתחייבים להמשיך ולפעול למענכם גם בשנה הבאה!

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934
info@patients-rights.org
www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

הצטרפו אלינו



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail